Cum autem hio Judicii domicilium Dni. Andreæ Horodyski extra Regna, utpote in Regno Poloniae Varsoviae indicetur, ideo Advtus. Dnus. Krechowiecki cum substitutione Dni. Advocati Hermann eidem Dni. Andreæ Horodyski periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat!

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 11. Februarii 1828. (2)

E d i c t u m.

Nro. 1437. Per Caes. Reg. Forum Nobilium Provinciale Tarnoiense in Regnis Galiciae et Lodomeriae absentibus et de domicilio ignotis haeredibus olim Benedicti Grabiński, utpote: DD. Constantiae de Grabiński Myszkowska, Casparo Jabłonowski, Mariannae de Jabłonowski Starzeńska, Ursulae de Jabłonowski Głogowska et Carolo Rościszewski medio praesentis Edicti insinuat, quod D. Ursula Comes Grocholska ad hocce C. R. Forum Nobilium adversus eos aliosque concitatos haeredes Benedicti Grabiński petitum executoriale puncto solutionis summae 380 Aur. Caes. 317 Aur. holl., 681 1/2 Rubl. Russ. et 692 flrh. 1/2 xr. M. c. s. c. exporrexerit. Judicii que opem, quoad id justitia exigit, imploraverit.

Cum autem hocce C. R. Judicium ob eorum ignotum domicilium et nefors a terris C. R. Austriacis absentiam, ipsis hio loci degentem Advocatum Piotrowski cum substitutione Advti. Radkiewicz ipsorum absentiam periculo et impendio qua Curatorem constituerit, quocum etiam lis contestata in conformitate praescripti pro C. R. haereditariis terris Judicarii Codicis agitabitur, atque etiam terminabitur, ideo ipsi eum in finem admonentur ut aut ipsimet hio Judicii pro termino sine inferendi hac in causa contradictorii in diem 21 Maji 1828 horam 9 matutinam praefixo compareant, aut huc curatori dato, si quae forte haberent juris sui adminicula tempestive transmittant aut demum alium quempiam Mandatarium constituent Foroque huc denominent et pro ordine proscripto ea Juris adhibeant media, quae ad sui defensionem maxime effioacia esse existimaverint, utpote: quod secus adversas fors cunctationis suae sequelas sibi met ipsis sine imputandae.

Ita enim sancit praescripta pro C. R. haereditariis terris leges.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Tarnoviae die 13. Februarii 1828. (2)

E d i c t u m.

Nro. 1076. Per Caes. Reg. Forum Nobilium Tarnoviense D. Antonio Pieniżek de domicilio ignoto, medio praesentis Edicti notum redditur: sub praes. 26. Januarii a. c. ad Nrum. 1076. exhibitam esse per Dnum. Franciscum Jordan hio Judicii contra Dnam. Petronellam Gawronska, Josephum et Ludovicam conjuges Strzyżowskie tum eundem Dnum. Antonium Pieniżek actionem puncto: ut Judicetur: quod Conventi fundum penes Curiam Koszycensem jacentem ex stagno dirupto ortum »Stawzerwana dictum tum alterum trans fluvium situm Galejowka vocatum Franciscus Jordan qua Cessionariae Catharinae de Nestorowicze Kempijska ad vitae tempora ejusdem Catharinae de Nestorowicze Kempijska cum libera habitatione, pasonatione et perceptione pro foco lignorum ex silvis ad bona Koszyczki spectantibus in usum fructum tradere debeant. Ad ejus itaque defensionem constituitur eidem ejus expensis et periculo Curator ex officio in persona Advocati provinciali Radkiewicz cum substitutione Advocati Piotrowski, eidemque officioso Curatori rubrum praesentis actionis communicando, terminus 90 dierum ad excipiendum sub rigore legis praestitoitur quare eidem Dno. Antonio Pieniżek incumbet vel ipsemet comparando huc constituto officioso Curatori necessaria ad sui defensionem adminicula juxto in tempore communicare, vel quempiam alium pro Patrono sibi eligere huicque R. Foro indicare ac causa haec cum constituto hocce officioso Curatore pertractabitur idemque sequelas inde emanaturas sibi met ipse imputandum habeat. Sio enim praescribunt leges pro hisce terris Austriacis latae.